
Raadsbesluit 

 Z08A4AB8B67 

 

Besluitnummer 19. 

Vergadering d.d. 14 maart 2024 

Onderwerp 
Raadsbesluit vaststellen welstandscriteria voor 

zonnepanelen 

Registratienummer Z23.160685 / D23.1057386 

 
De raad van de gemeente Goes: 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders: 
 
besluit: 

1. de welstandscriteria voor zonnepanelen en collectoren voor beschermde gezichten en bij 

monumenten in de Gemeente Goes vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de  
gemeente Goes in de openbare  
vergadering van 14 maart 2024 
 
de griffier de voorzitter 
 
 
 
drs. B.C. van Doornum C.H. van den Bos 
 


